

# Faktúra

Daňový doklad číslo: **235140373**

**Dodávateľ:**  
**Agroservis - Stred s.r.o.**  
 Cintorínska 3481  
 979 01 Rimavská Sobota

Bankové spojenie: **2984294353/0200**  
 SK77 0200 0000 0029 8429 4353  
 SWIFT: SUBASKBX  
 VUB,a.s Komárno Tržničné nám. 1

IČO: **45689792**  
 DIČ: **2023096317** IČ DPH: **SK2023096317**  
 tel.:

Variabilný symbol: **235140373**  
 Konštantný symbol: **0308**

**Príjemca:**

**Obecný úrad POPROČ**

Dátum: *27. 11. 2014*

Obec Poproč  
 Školská 2  
 Poproč  
 044 24 Poproč  
 Slovenská republika

Podacia číslo: *325/2014*  
 Číslo spisu: *325/2014*  
 Vybavuje: *hubalen*

Dátum splatnosti: **01.12.14**  
 Forma úhrady: **prevodným príkazom**

Dátum vystavenia: **21.11.14**  
 Dátum dodania: **21.11.14**

Číslo objednávky:  
 Spôsob dopravy: **Doprava odberateľom**  
 Dodacia podmienka:

Vystavil: **Róbert Kočiš**  
 tel.: **0911691925**  
 e-mail: **kocis@agsstred.sk**

**Odberateľ:**  
 Obec Poproč  
 Školská 2  
 Poproč  
 044 24 Poproč  
 Slovenská republika

IČO: **00324639**  
 DIČ: **2020746189**

**Miesto určenia:**  
 Obec Poproč  
 Školská 2  
 Poproč  
 044 24 Poproč  
 Slovenská republika

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. JD HY GARD /Europe/ 1*209l	2.8200	8.000	l	22.56	0.00	20%	4.51	JDHYGARD 27.07
2. TESNENIE	18.1400	1.000	ks	18.14	0.00	20%	3.63	L152507 21.77
3. TESNENIE	17.0500	1.000	ks	17.05	0.00	20%	3.41	L75885 20.46
4. DRŽIAK	40.7400	1.000	ks	40.74	0.00	20%	8.15	AL164323 48.89
5. PRUZINA	6.8200	1.000	ks	6.82	0.00	20%	1.36	L80167 8.18
6. KRÚŽOK	1.6400	5.000	ks	8.20	0.00	20%	1.64	40M7253 9.84
7. PODLOŽKA	0.2500	5.000	ks	1.25	0.00	20%	0.25	24M7386 1.50
8. IST.KOLIK	0.6000	2.000	ks	1.20	0.00	20%	0.24	11M7073 1.44
9. PODLOŽKA	0.2400	2.000	ks	0.48	0.00	20%	0.10	24M7055 0.58
10. SKRUTKA	14.3300	1.000	ks	14.33	0.00	20%	2.87	L167801 17.20
11. TMEL	19.8000	1.000	ks	19.80	0.00	20%	3.96	PM38656 23.76

# Faktúra

Daňový doklad číslo: **235140373**

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
12. CISTIC	10.0000	1.000	ks	10.00	0.00	20%	2.00	116463 12.00
13. HADICA	13.9200	1.000	ks	13.92	0.00	20%	2.78	R95398 16.70
14. Doprava	0.7000	52.000	km	36.40	0.00	20%	7.28	43.68
16. Servisné práce v dielni	20.0000	7.000	hod	140.00	0.00	20%	28.00	168.00
17. Servisné práce v dielni	20.0000	7.000	hod	140.00	0.00	20%	28.00	168.00
18. Servisné práce v dielni	20.0000	3.000	hod	60.00	0.00	20%	12.00	72.00
19. Servisné práce v dielni	20.0000	6.000	hod	120.00	0.00	20%	24.00	144.00
20. Servisné práce v dielni	20.0000	6.000	hod	120.00	0.00	20%	24.00	144.00
21. Servisné práce v dielni	20.0000	4.000	hod	80.00	0.00	20%	16.00	96.00
22. Servisné práce v dielni	20.0000	3.000	hod	60.00	0.00	20%	12.00	72.00
23. Servisné práce v dielni	20.0000	3.000	hod	60.00	0.00	20%	12.00	72.00

**Agroservis - Strád s.r.o.**  
 Cintorínsku 3401, 879 01 Rimavská Sobota  
 IČO: 45 689 792, DIČ: 2023096317  
 IČ DPH: SK2023096317 (8)

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	990.89	20 %	198.18	1 189.07
Uhradené:				0.00
<b>K úhrade v €:</b>				<b>1 189.07</b>

## Zaúčtovanie vydananej faktúry - dokladu č. 235140373

Text	MD			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	Účet	Pracovisko	Čiastka	Účet
FV - 235140373	53	34.90	31110	51	34.90	34302
JD HY GARD /Europe/ 1*209l	53	22.56	31110	51	22.56	60418
FV - 235140373	53	141.93	31110	51	141.93	60416
CISTIC	53	10.00	31110	51	10.00	60490
FV - 235140373	53	163.28	31110	53	163.28	34302
Doprava	53	36.40	31110	53	36.40	60211
FV - 235140373	53	780.00	31110	53	780.00	60210
<b>Celkom</b>		<b>1 189.07</b>			<b>1 189.07</b>	

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Sro 18826 dňa 24.08.2010 na súde okr. súd Banská Bystr.